
P
T
 k

m
 0

+
0
0
0
,0
0

k
m
 0

+
1
0
0
,0
0

k
m
 0

+
2
0
0
,0
0

k
m
 0

+
3
0
0
,0
0

K
T
 k

m
 0

+
3
5
0
,0
0

R
8.
0

R6
.0

is
t.
 p

rz
e
p
u
s
ty

 d
o
 o

cz
y
s
z
cz

e
n
ia

is
t.
 p

rz
e
p
u
s
t 
d
o
 o

cz
y
s
z
cz

e
n
ia

ru
ra

 o
s
ło

n
o
w
a
 P

V
C
 d

w
u
d
z
ie
ln
a

g
ru

b
o
ś
ci
e
n
n
a
 d

ł.
 6

,0
 m

ru
ra

 o
s
ło

n
o
w
a
 P

V
C
 d

w
u
d
z
ie
ln
a

g
ru

b
o
ś
ci
e
n
n
a
 d

ł.
 7

,0
 m

4
,0

4
,0

4
,0

2
%
2
%

2
%
2
%

2
%
2
%

A

A

Wykonawca

GEODETA
inż. Piotr Jarczyński
tel. 695 294 403

Inwestor:

Nazwa

zadania:

Nazwa

rysunku:

Projektant:

Urząd Gminy i Miasta Raszków

ul. Rynek 32, 63-440 Raszków

Przebudowa drogi w miejscowości Bieganin

Plan sytuacyjny

inż. Paweł Woźniak
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1:500

Data

opracowania:
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Podpis:

LEGENDA:

nawierzchnia bitumiczna

pobocze z kruszywa łamanego

oś jezdni

krawędź nawierzchni bitumicznej

Współrzędne punktów charakterystycznych

PT km 0+000,00

Współrzędna Wsch. Współrzędna Pn:Nazwa elementu:

km 0+100,00

km 0+200,00

km 0+300,00

KT km 0+350,00

rura osłonowa PVC dwudzielna

grubościenna

6497617,86 5728967,85

6497604,67 5728955,25

6497610,59 5728963,81

6497609,15 5728965,29

6497605,93 5728975,73

Opracował: mgr inż. Piotr Mosiek

Nazwa miejscowości: Bieganin

Jednostka ewidencyjna (identyfikator, nazwa): 301706_5 - Gmina Raszków

Obręb ewidencyjny (identyfikator, nazwa): 0001 - Bieganin

Sekcja mapy:

Nazwa układu współrzędnych prostokątnych płaskich: układ 2000 południk 18

Nazwa układu współrzędnych układu wysokości: Kronsztad 1960
Informacje o służebności gruntowych mających wpływ na zagospodarowanie gruntów,

zlokalizowanych w granicach projektowanej inwestycji: nie badano
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